
 
 

Zarządzenie  Nr 301/2017 
Prezydenta    Miasta    Ostrołęki 
 z dnia 10 października 2017r. 

 
 

w sprawie nabycia prawa użytkowania wieczystego gruntu 
i prawa własności budynku  garażowego  

 
 
 Na podstawie  § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1  uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta  
Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania  
 i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44, 
poz. 1569) ze zm. oraz art. 24 ust. 1  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

§  1. 
 

Postanawia się nabyć prawo użytkowania wieczystego gruntu i prawo własności budynku 
garażowego,  położonego w Ostrołęce przy ul. Jagiełły, oznaczonego  w ewidencji gruntów 
numerem geodezyjnym 21546 o  powierzchni  0,0020 ha. 
 
                                                                        §  2. 
 
Środki na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Ostrołęki na 2017 
rok.  
                                                                         §  3. 
                                                                         
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
                                                                        §  4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski                                                                                                      


